
        REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL RAIONAL 

HÎNCEŞTI 
 

MD-3400, mun. Hînceşti, str. M. Hîncu, 126 

tel. (269) 2-20-48, fax (269) 2-23-02 

E-mail: consiliul@hincesti.md 
 

 
 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

РАЙОHНЫЙ СОВЕТ 

ХЫНЧЕШТЬ 
 

МД-3400, мун. Хынчешть, ул. М.Хынку, 126 

тел. (269) 2-20-48, факс (269) 2-23-02 

E-mail: consiliul@hincesti.md 
 

                                                                       

         D E C I Z I E 
                                                                             mun.Hînceşti 

 

 

 din 21 iunie  2018                                                      nr.03 /33  

 

Cu privire la aprobarea listei beneficiarilor 

de locuinţe sociale în locaţiune 

 

   În baza propunerilor Comisiei  raionale  pentru selectarea beneficiarilor de 

locuinţe sociale aprobate în cadrul şedinţei din 18.06.2018, în conformitate cu 

prevederile pct. 14 din Regulamentul  privind modul şi condiţiile de selectare şi 

distribuire a locuinţelor pentru păturile social/economic vulnerabile, aprobat prin 

Decizia Consiliului raional Hînceşti nr.06/05 din 18.12.2014, modificat prin 

decizia Consiliului raional Hînceşti nr.02/28 din 25.03.2015 cu privire la 

modificarea şi completarea unor decizii ale Consiliului raional Hînceşti,  în 

temeiul art. 43 alin.(2) şi art.46 din Legea Republicii Moldova nr. 436 din 28 

decembrie 2006 privind administraţia publică locală, Consiliul raional Hînceşti  

D E C I D E: 

 

1. Se aprobă, la propunerea Comisiei raionale pentru accesarea unei locuinţe 

sociale în teritoriul raionului Hînceşti, lista beneficiarilor conform Anexei; 

2. Se desemnează Preşedintele raionului Hînceşti, dl Ghenadie BUZA, cu 

drept de încheiere a contractelor de locaţiune  pe o perioadă de 5 ani cu 

beneficiarii de locuinţe sociale. 

 

 Președintele ședinței:                                             Alexandru MEGHEREA 

 

       Contrasemnează 

  Secretarul Consiliului Raional Hînceşti                  Elena MORARU TOMA   

 

   

 
 

 

 

 



                                                              

          Anexă 

la Decizia Consiliului raional Hînceşti 

                                                                                                                  nr.03 / 33 din 21.06.2018 

 

 

 

 

Lista  

beneficiarilor de locuinţe sociale 
 

Nr Numele, 

prenumele 

beneficiarul

ui 

Categoria de 

eligibilitate  

Profesia/locul de 

muncă 

Starea civilă Persoane 

la 

întreţinere 

Locuinţa socială 

propusă 

1 Nistor Tamara 

 

Categoria I de 

eligibilitate 

Profesor la GM Cezar 

Radu , Leuşeni 

Căsătorită - Locuinţa socială cu 2 

camere în s.Leuşeni 

 
 

 

 

 

 

 

 

              Secretarul  

      Consiliului Raional Hînceşti                                        Elena MORARU TOMA                         
  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


